
KÄRCHER
PROFESSIONAL 
2024
SPECIÁLNÍ JARNÍ NABÍDKA

Leták platný 15. 3.–15. 5. 2024



   

HDS 13/20-4 SXA
Mimořádně výkonný, uživatelsky 
přívětivý a vybavený model 
s automatickým navijákem vč. 20 m 
Ultra Guard hadice. 

Obj. číslo: 1.071-936.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 600–1300
Pracovní tlak (bar): 30–200
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

163 800,-
Jarní cena

3
ROKY

* HDS 13/20-4 S
Pro maximální výkon v nejnáročnějších 
podmínkách. Vysoce kvalitní 
komponenty zajišťující maximální 
kvalitu.

Obj. číslo: 1.071-937.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 600–1300
Pracovní tlak (bar): 30–200
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50 

150 600,-
Jarní cena

3
ROKY

* HDS 5/15 UX
Upright konstrukce zajišťuje snadnou 
přepravu a komfortní práci. Vysoce 
efektivní výkon čištění. Integrovaný 
naviják na VT hadici.  

Obj. číslo: 1.064-913.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 450
Pracovní tlak (bar): 150
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50

55 900,-
Jarní cena

3
ROKY

*

HD 6/15 M Plus
Vysoce mobilní vysokotlaký čistič 
zvládá úklid v horizontální i vertikální 
poloze. Snadno odstraní i odolné 
nečistoty.

Obj. číslo: 1.150-932.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 560
Pracovní tlak (bar): 150
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50

22 000,-
Jarní cena

3
ROKY

* Rotační tryska,  
velká 035
Pro HD 5/15 C, HD 6/15 M Plus,  
HDS 5/15 U/ UX.
Obj. číslo: 4.114-040.0
Jarní cena: 3 450,-

RM 82N, 10 l
Přírodní alkalický čisticí 
prostředek vyrobený 
z obnovitelných surovin.
Obj. číslo: 6.296-195.0
Jarní cena: 960,-

Rotační tryska,  
velká 050
Pro HD 10/25-4 S Classic.
Obj. číslo: 4.114-027.0
Jarní cena: 3 450,-

RM 99, 10 l
Vysoce účinný čisticí prostředek  
určený pro čištění fotovoltaických  
panelů a skel. Nezanechá šmouhy.
Vysoce koncetrované 10 l = 40 l
Obj. číslo: 6.295-798.0
Jarní cena: 3 435,-

HDS 5/15 U
Extrémně kompaktní, ergonomicky 
promyšlený vysokotlaký čistič 
s ohřevem. Upright konstrukce 
s vynikajícími čisticími výkony.

Obj. číslo: 1.064-912.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 450
Pracovní tlak (bar): 150
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50

51 900,-
Jarní cena

3
ROKY

* HD 10/25-4 S Classic
Robustní vysokotlaký čistič 
je konstruován pro každodenní 
práci v náročných podmínkách. 
Intuitivní a nekomplikované používání.

Obj. číslo: 1.367-402.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500–1000
Pracovní tlak (bar): 60–250
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

50 600,-
Jarní cena

3
ROKY

* HD 8/18-4M Cage Farmer
Odolný vysokotlaký čistič zvládne 
i tvrdé zacházení. Vhodný 
pro zemědělství či stavebnictví.  
Hravě odstraní i hrubé nečistoty.

Obj. číslo: 1.524-982.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 760
Pracovní tlak (bar): 30–180
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

37 900,-
Jarní cena

3
ROKY

*

Elektrické benzinové generátory
Nezávislé zdroje elektrické energie. 
Kompaktní, velmi mobilní a výkonné. 

Obj. číslo: 1.042-207.0 (PGG 3/1)
Obj. číslo: 1.042-208.0 (PGG 6/1)
Obj. číslo: 1.042-209.0 (PGG 8/3)

Technické údaje: 
PGG 3/1: příkon 3 kW (1 fáze)
PGG 6/1: příkon 5,5 kW (1 fáze)
PGG 8/3:  příkon 2,5 kW (1 fáze) 

příkon 7,5 kW (3 fáze)

Jarní ceny:
PGG 3/1: 11 400,-
PGG 6/1: 17 560,-
PGG 8/3: 22 600,-

Rotační tryska,  
malá 045
Pro HD 8/18-4 Cage Farmer.
Obj. číslo: 4.114-021.0
Jarní cena: 1 905,-

Rotační tryska,  
velká 070/080
Pro HDS 13/20-4 S/SXA.
Obj. číslo: 4.114-030.0
Jarní cena: 3 450,-

PŘÍRODNÍ.

SILNÝ.
100 %

99 %

Silný na špínu, 
šetrný k přírodě !

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

ORIGINAL
KÄRCHER

ZVÝŠENÁ 
ÚČINNOST

Použití 99 % složek na přírodní 
bázi a vyloučení petrochemikálií, 
parfémů, barviv, fosfátů, 
mikroplastů atd.; nejnižší možná 
třída nebezpečnosti pro vodu.



Puzzi 10/2 Adv
Výkonný dvoumotorový čistič koberců 
a čalounění. Vyčistí špínu i z hloubky 
vláken díky mimořádnému nástřikovému 
tlaku 2 bary.

Obj. číslo: 1.193-120.0
Technické údaje: 
Plošný výkon (m²/h): max. 45
Podtlak (mbar/kPa): 254/25,4
Průtok vzduchu (l/s): 74

29 700,-
Jarní cena

NT 65/2 Tact²
Dvoumotorový výkonný vysavač 
s antistatickou úpravou odstraní jemný 
prach i vodu, proto jej oceníte při údržbě 
výrobních hal i úklidu staveb.

Obj. číslo: 1.667-286.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 254/25,4
Průtok vzduchu (l/s): 2×74
Příkon (W): max. 2760

28 500,-
Jarní cena

NT 40/1 Tact Te M Wood
Mokro-suchý vysavač účinně odstraní 
nánosy dřevěného prachu na staveništi 
v dílnách. Antistatický systém, 
automatické čištění filtru Tact. 

Obj. číslo: 1.148-356.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 273/27,3
Průtok vzduchu (l/s): 74
Příkon (W): max. 1380

23 100,-
Jarní cena

CV 38/2
Upright kobercový kartáčový vysavač s indikací 
nastavení výšky kartáče, se snadno vyměnitelným 
síťovým kabelem. Ideální pro hotely i kanceláře.

Obj. číslo: 1.033-335.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 200/20
Průtok vzduchu (l/s): 40
Příkon (W): max. 850

13 700,-
Jarní cena

Mycí hlava PW 30/1
Pro Puzzi 10/2 Adv.
Obj. číslo: 1.913-102.0
Jarní cena: 19 900,-

Vliesové filtrační sáčky,  
10 ks
Pro CV 38/2.
Obj. číslo: 6.904-305.0
Jarní cena: 585,-

Patronový filtr PES
Pro NT 22/1 Ap Te L.
Obj. číslo: 2.889-219.0
Jarní cena: 415,-

RM 762, 5l
Impregnace na koberce a čalounění.  
Zabraňuje opětovnému znečištění.
Obj. číslo: 6.295-852.0
Jarní cena: 3 650,-

Plochý skládaný filtr PTFE
Pro NT 65/2 Ap, NT 65/2 Tact².
Obj. číslo: 6.907-449.0
Jarní cena: 3 885,-

Svíčkový filtr Dřevo
Pro NT 30/1 Tact Te Adv,  
NT 40/1 Tact Te L/M Wood.
Obj. číslo: 2.414-000.0
Jarní cena: 2 965,-

RM 767 OA, 10l
Rychleschnoucí tekutý prostředek  
k čištění koberců a čalounění.
Obj. číslo: 6.295-198.0
Jarní cena: 2 490,-

Hubice na čalounění  
TURBO
Pro T 15/1 HEPA.
Obj. číslo: 2.860-113.0
Jarní cena: 1 550,-

T 15/1 HEPA
Prvotřídní vysavač na suché vysávání odstraní 
špínu z koberců i dlaždic. Dlouhý 15 m kabel odolný 
proti překroucení. Filtr HEPA 13. Velmi tichý.

Obj. číslo: 1.355-235.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 220/22
Průtok vzduchu (l/s): 43
Příkon (W): max. 700

10 900,-
Jarní cena

NT 22/1 Ap Te L + filtr. sáčky (5 ks) 
Pro úklid hrubých nečistot, prachu i vylitých 
tekutin. Poloautomatické čištění filtru. V balení 
navíc 5 ks filtračních sáčků.

Obj. číslo: 1.378-982.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 249/24,9
Průtok vzduchu (l/s): 72
Příkon (W): max. 1300

4 950,-
Jarní cena

NT 65/2 Ap
Všestranný dvoumotorový mokro-suchý  
vysavač vysaje nečistoty v průmyslových  
halách či na stavbách. Poloautomatické  
čištění filtru.

Obj. číslo: 1.667-291.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 254/25,4
Průtok vzduchu (l/s): 2×74
Příkon (W): max. 2760

19 300,-
Jarní cena

NT 40/1 Tact Te L
Spolehlivý vysavač vysaje hrubou  
špínu, jemný prach i tekutiny.  
Antistatická příprava, automatické 
čištění filtru Tact. 

Obj. číslo: 1.148-311.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 273/27,3
Průtok vzduchu (l/s): 74
Příkon (W): max. 1380

15 400,-
Jarní cena

NT 30/1 Tact Te Adv 
Každodenní pomocník na stavbách 
a v dílnách. Vysavač i dodávané 
příslušenství je elektricky vodivé. 
Osvědčené automatické čištění filtru. 

Obj. číslo: 1.148-281.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 273/27,3
Průtok vzduchu (l/s): 74
Příkon (W): max. 1380

14 850,-
Jarní cena

T 7/1 Classic Special Edition
Kompaktní vysavač na suché vysávání s váhou 
pouze 3,5 kg. V balení navíc 10 ks vliesových 
sáčků + štěrbinová hubice.

Obj. číslo: 1.527-202.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 235/23,5
Průtok vzduchu (l/s): 40
Příkon (W): max. 850

3 055,-
Jarní cena



 

Leták platný 15. 3.–15. 5. 2024. Právo omylu, tiskových chyb, technických změn či změny ceny vyhrazeno. Vyobrazení jsou pouze symbolická. Ceny v Kč bez DPH.

*Pro prodloužení záruky 3 roky na stroje HD/HDS je nutné vyplnit registrační formulář na: www.karcher.cz/cz/nase-sluzby/podpora/prodlouzeni-zarucni-lhuty/ 
 prodlouzeni-zarucni-lhuty-hd-hds.html 

U položek příslušenství a detergentů je uvedená cena konečná a není možné využít další slevy.

CENTRÁLA SPOLEČNOSTI:

KÄRCHER spol. s r.o., 251 01, Modletice 193
Tel.: +420 323 555 555, E-mail: info@karcher.cz

www.karcher.cz

BR 75/75 W Classic Bp
Všestranný podlahový mycí stroj 
se 75litrovou nádrží, dvouválcovou 
kartáčovou hlavou a pohonem pojezdu. 
Bez baterie a nabíječky.

Obj. číslo: 1.127-034.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 750
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 3750
Počet otáček kartáčů (rpm): 1200

246 100,-
Jarní cena

BD 50/55 W Classic Bp
Díky nádrži o objemu 55 litrů  
dosahuje bateriový mycí stroj 
s pojezdem velkého plošného výkonu. 
Bez baterie a nabíječky.

Obj. číslo: 1.127-055.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 510
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 2550
Počet otáček kartáčů (rpm): 180

118 900,-
Jarní cena

BR 40/10 C Ep Adv
Kompaktní a účinný stroj s objemem 
nádrže 10 l. Varianta Advance je 
navíc vybavená transportními koly 
a nastavením přítlaku kartáče.

Obj. číslo: 1.783-311.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 400
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 400
Počet otáček kartáčů (rpm): 1100

61 900,-
Jarní cena

BR 30/4 C Adv
Podlahový mycí stroj s odsáváním je 
skvělou alternativou k ručnímu čištění 
ploch do 200  m². Váží pouze 12 kg a je 
snadno ovladatelný.

Obj. číslo: 1.783-213.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 300
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 200
Počet otáček kartáčů (rpm): 1450

39 900,-
Jarní cena

KM 75/40 W G
Poháněno nízkoemisním benzínovým 
motorem s plynule nastavitelnou 
rychlostí zametání. Venkovní použití. 
Snadná údržba.

Obj. číslo: 1.049-216.0
Technické údaje: 
Pracovní šířka (mm): 550
Plošný výkon (m²/h): max. 3375
Filtrační plocha (m²): 1,8

94 900,-
Jarní cena

KM 70/20 C
Ručně vedený zametací stroj čistí 
bez námahy a prakticky bez prachu 
díky filtru, zametacímu válci a bočnímu 
kartáči. V interiéru nebo exteriéru. 

Obj. číslo: 1.517-130.0
Technické údaje: 
Pracovní šířka (mm): 480
Prac. šířka s 1 kartáčem (mm): 700
Plošný výkon (m²/h): max. 2800

15 455,-
Jarní cena

Válcový kartáč, červený,  
400 mm
Pro BR 40/10 C Ep Adv, střední.
Obj. číslo: 4.762-003.0
Jarní cena: 1 400,-

RM 754, 10 l
Intenzivní čistič k odstranění voskových  
a polymerových vrstev z podlah.
Obj. číslo: 6.295-811.0
Jarní cena: 1 575,-

RM 751, 10 l
Kyselý intenzivní čistič, odstraní vodní  
kámen, rez i pivní/mléčný kámen.
Obj. číslo: 6.295-129.0
Jarní cena: 2 615,-

Válcový kartáč, červený,  
300 mm
Pro BR 30/4 C Adv, střední.
Obj. číslo: 4.762-005.0
Jarní cena: 1 200,-




